
 1 

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/007 
 

ze  7. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 04.03.2015 ve 14.00 h na ÚMČ Brno-jih, 
Mariánské náměstí 13, Brno   

 
Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle  prezenční listiny 
 

Program:  
1. Zahájení a schválení programu 
2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
3. Podklady k projednání z komise k projednávání přestupků  
4. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 
5. Podklady k projednání z komise školské, kulturní a sportovní 
6. Podklady k projednání z komise výstavby a životního prostředí 
7. Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
8. Podklady k projednání z Finančního odboru 
9. Různé 

 
 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 7. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu 

byl jednomyslně schválen. 
 

 
ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 
ad 3) Podklady k projednání z komise k projednávání 

přestupků  
 

3.1 Informace o odpisu 6  jednotlivých pohledávek (pokuta, popř. náklady 
řízení) za rok 2005, 2007, 2008 a rok 2012,  -  celková částka  7.000 ,-. 

  
Komentář:  Jedná se o 6 jednotlivých nedobytných pohledávek (pokuty popř. náklady řízení) 

z roku 2005 až 2012 v celkové částce 7.000,- Kč. Pohledávky jsou vedeny na 
oddělení přestupků MČ Brno – jih pod spisovými značkami Tr. 47/05 (částka 
1.000,- Kč), Tr. 127/05 ( částka 2.000,- Kč), Tr. 407/07 (částka 1.000,- Kč),                   
Tr. 448/08  (částka 1.000,- Kč), Tr. 512/08 ( částka 1.000,- Kč), Tr. 3/12                   
(částka 1.000,- Kč). Jednotlivé pohledávky byly předány po marné výzvě 
k zaplacení do exekučního vymáhání, kdy u pěti pohledávek bylo exekuční 
řízení exekutorem zastaveno, neboť povinný zemřel a nezanechal postižitelný 
majetek, u jedné pohledávky bylo řízení exekutorem zastaveno, neboť povinný 
zemřel před podáním návrhu o nařízení exekuce. Náklady exekuce řízením  
nevznikly. 

 



 2 

Projednáno v komisi k projednávání přestupků dne 19. 1. 2015. 
Usnesení: RMČ Brno – jih na základě doporučení komise k projednávání přestupků               

bere na vědomí odpis  bere na vědomí odpis 6 jednotlivých 
pohledávek (pokuta popř. náklady řízení) za rok 2005, 2007, 
2008 a rok 2012, kdy tyto pohledávky jsou vedeny na oddělení přestupků 
MČ Brno – jih pod spisovými  značkami  Tr. 47/05 (částka 1.000,- Kč),                      
Tr. 127/05 (částka 2.000,- Kč), Tr. 407/07 (částka 1.000,- Kč), Tr. 448/08                       
(částka 1.000,- Kč), Tr. 512/08 (částka 1.000,- Kč), Tr. 3/12 (částka 1.000,-Kč).   
-  celková částka  7.000 ,-Kč.     

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Jindra 
 

ad 4) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí  
 
4.1 Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011,                   

o regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních                          
a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku, ve znění vyhlášky č. 7/12.  

 
 
Komentář:  
V příloze obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011 jsou stanovena místa, 
na kterých lze v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách veřejnou produkci 
hudby vykonávat pouze v určeném čase. Tato příloha je aktualizována každých 12 měsíců od 
nabytí účinnosti vyhlášky. 
 
V současné době jsou stanovena místa regulace hudby v pohostinských zařízeních a 
restauračních zahrádkách na ul.: Břeclavská, Černovická, Hněvkovského, Jeneweinova, 
Komárovská, Svatopetrská, Vodařská a Zelná. Tato místa se doplňují o ul.: Bohunická, 
K Lávce, K Nábřeží, Sokolova 
Navrhovaná místa, na kterých lze veřejnou produkci hudby regulovat jsou vytipovaná jako 
prevence k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku:  
 
Příloha: Příloha obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 .... 
                                   
 
Usnesení: RMČ Brno – jih schvaluje doplnění stávajících míst pro regulaci 

veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních                                
a v restauračních zahrádkách o ul. Bohunická, K Lávce, 
K Nábřeží a Sokolova. Rada doporučuje ZMČ Brno – jih usnesení schválit 
a pověřuje Odbor životního prostředí připravit písemný materiál do příštího 
zasedání ZMČ Brno – jih. 

 

⇒ZMČ 
 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 3 

Zodpovídá: Pietropaolová 
4.2 Žádost MMB OŽP o sdělení, zda MČ Brno-jih p ředkládá možnost 

provedení změn v příloze OZV č. 21/2011, v platném znění, týkajících se 
úpravy konkrétních podmínek pro spalování suchých rostlinných 
materiálů, které jsou obsahem přílohy OZV č. 21/2011. 

 

Komentář:  
V příloze obecně závazné vyhlášky č. 21/2011, kterou se stanovují podmínky pro spalování 
suchých rostlinných materiálů jsou uvedeny podmínky pro spalování v 
jednotlivých městských částech statutárního města Brna. MČ Brno-jih nepožaduje provedení 
změn v této příloze, pálení je stanoveno bez omezení, celoročně. 
 
Obsah (přílohy): 
  - dopis MMB OŽP  
  - příloha vyhlášky 
 

Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje stávající znění přílohy obecně závazné 
vyhlášky č. 21/2011, v platném znění, kterou se stanovují podmínky pro 
spalování suchých rostlinných materiálů ve statutárním městě 
Brně. RMČ Brno-jih doporučuje ZMČ Brno-jih usnesení schválit a pověřuje 
odbor životního prostředí připravit písemný materiál do příštího zasedání ZMČ 
Brno-jih. 

⇒ZMČ 
 

Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 1 
Zodpovídá: Jašíčková 
 
 
 
4.3 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Pokosy ploch 

veřejné zeleně“.  
 
Komentář: Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb.,                      

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice tajemníka          
č. 1/2014, s limitem do výše 2,000.000,- Kč. 

 
Obsah (přílohy): 
- Smlouva o dílo (vč. výkazu výměr ploch veřejné zeleně) 
- Výzva k podání nabídek 
 
Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci: „Pokosy ploch veřejné zeleně“.  
 
 

RMČ Brno-jih schvaluje smlouvu o dílo a zadávací podmínky: 
 

1. Lhůta pro podání nabídek: do 13. 3. 2015 do 14:00 hod. 
2. Místo podání nabídek: ÚMČ Brno-jih, podatelna, Mariánské nám. 13, 617 00 

Brno. 



 4 

3. Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky – cena 100 %. 
RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání 
nabídky: 

 
FALKY spol. s r.o., Kaštanová 637/141e, 617 00 Brno, IČ: 28297849 
FLORA SERVIS, Faměrovo náměstí 29, Brno, 618 00, IČ: 11484497 
Šilhánek Jan, sdružení, Elišky Krásnohorské 17, 618 00 Brno, IČ: 12189685 

 
RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami 
uchazečů a hodnocení nabídek ve složení: 

 
1. Mgr. Ing. Daniel Kypr náhradník: Ing. Lukáš Rusler 
2. Ing. Zdeněk Rotrekl náhradník: Mgr. Vladimír Vařeka 
3. Pavel Reich   náhradník: Ing. Ivan Konečný   

 
RMČ pověřuje starostu MČ k podpisu výzvy pro podání nabídek. 

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Rusler 
 
 
 

ad 5) Podklady k projednání z komise školské, kulturní a 
sportovní   

 
5.1  Žádost o pronájem hřiště u ZŠ Brno, Bednářova 28, p.o., pro Futsal pro 

nevidomé – Avoy MU Brno, o.s., Klímova 11, 616 00 Brno – trénink 
futsalu pro nevidomé, a to v termínu 30. 3. – 29. 6. 2015, každé pondělí 
od 16:30 do 19:00 hodin a v termínu 2. 4. – 25. 6. 2015, každý čtvrtek                    
od 16:30 – 18:00 hodin – trénink futsalu pro nevidomé.  

 
 
Projednáno v komisi školské, kulturní a sportovní dne 2. 3. 2015. 
 
Usnesení: RMČ Brno-jih na doporučení školské, kulturní a sportovní komise schvaluje 

pronájem hřiště v ZŠ Brno, Bednářova 28, p.o., pro Futsal pro nevidomé – 
Avoy MU Brno, o.s., Klímova 11, 616 00 Brno – trénink futsalu 
pro nevidomé, a to v termínu 30. 3. – 29. 6. 2015, každé pondělí od 16:30 - 
19:00 hodin a v termínu 2. 4. – 25. 6. 2015, každý čtvrtek od 16:30 – 18:00 
hodin – trénink futsalu pro nevidomé. RMČ Brno-jih stanovuje nájemné ve 
výši 100,-  Kč/h.  

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká  
 



 5 

 

5.2 Žádost paní ředitelky ZŠ Brno, Tuháčkova 25, p.o., o finanční 
příspěvek na nákup pohárů, medailí a případně dalších drobných 
odměn pro účastníky 16. ročníku „Memoriálu Jaromíra Krej číka“ ve 
florbalu žáků 2. stupně ZŠ a víceletých gymnázií, který se koná 
v tělocvičně ZŠ Tuháčkova 25, ve dnech  16. – 20. 03. 2015. 

  

Projednáno v komisi školské, kulturní a sportovní dne 2. 3. 2015. 
 
Usnesení: RMČ Brno-jih na základě doporučení školské, kulturní a sportovní komise 

schvaluje nákup pohárů, medailí, případně dalších drobných 
odměn pro účastníky 16. ročníku „Memoriálu Jaromíra Krej číka“ 
ve florbalu, žáků 2. stupně ZŠ a víceletých gymnázií, který se koná 
v tělocvičně ZŠ Tuháčkova 25, ve dnech 16. – 20. 03. 2015, a to ve výši 
2.500,-Kč. 

 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká  
 

 
5.3 Žádost o souhlas k přijetí věcných darů pro MŠ Brno, Kšírova 3, p.o., 

v celkové výši 2.060,- Kč.  
 
Komentář: Konkrétně se jedná o učební pomůcky (Logikit, Ó, Mac Donald, ten si žil, 

Kouzelné barvy, Hledej a spojuj, Hraní se zvířátky, …). 
 
Projednáno v komisi školské, kulturní a sportovní dne 2. 3. 2015. 

 
Usnesení: RMČ Brno-jih na doporučení školské, kulturní a sportovní komise souhlasí 

s přijetím věcných darů  (viz příloha) pro MŠ Brno, Kšírova 3, p.o., 
v celkové výši 2.060,- Kč. 

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká  
 
 
 
5.4 Příspěvkové organizace – MŠ Brno, Hněvkovského 62, MŠ Brno, 

Kšírova 3, MŠ Brno, Slunná 25, MŠ Brno, Zelná 70, MŠ Brno, 
Klášterského 14, Mateřská škola Brno, Záhumenice 1, ZŠ Brno, 
Bednářova 28, ZŠ Brno, Tuháčkova  25 - odvod finančních 
prostředků z investičního fondu příspěvkových organizací do 
rozpočtu zřizovatele. 



 6 

 
Komentář: Příspěvkové organizaci může zřizovatel dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona                          

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže dle jeho rozhodnutí jsou její investiční 
zdroje větší, než jejich potřeba užití.  

 

Projednáno v komisi školské, kulturní a sportovní dne 2. 3. 2015. 
 

Usnesení: RMČ Brno-jih ukládá příspěvkovým organizacím v souladu s  § 28                          
odst. 6 písm. b) a § 31 odst. 2 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, odvod 
z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele statutárního 
města Brna, Městské části Brno – jih, a to MŠ Brno, Hněvkovského 62 ve výši 
12.903,- Kč, MŠ Brno, Kšírova 3, ve výši 1.551,- Kč, MŠ Brno, Slunná 25 ve 
výši 3.165,- Kč, MŠ Brno, Zelná 70 ve výši 39.549,- Kč, MŠ Brno, 
Klášterského 14 ve výši 127.413,- Kč, MŠ Brno, Záhumenice 1 ve výši    
9.747,- Kč, ZŠ Brno, Bednářova 28 ve výši 119.919,-Kč a ZŠ Brno, 
Tuháčkova 25 ve výši 581.346,- Kč. Částka bude převedena na účet zřizovatele 
č. 19-15929621/0100, VS: číslo školy + 2122, nejpozději do 31. 3. 2015.  

 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká  
 
 
5.5  Vyhlášení dotačního programu MŠMT „Podpora zabezpečení škol  

a školských zařízení“. 
 
Komentář: MŠMT z důvodu aktuální potřeby zajistit dostatečné zabezpečení škol  

a školských zařízení, které vyplývá ze Zprávy o prošetření postupu příslušných 
orgánů ve věci tragické události ve Žďáru nad Sázavou, vyhlašuje v souladu se 
zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 
dotační program „Podpora zabezpečení škol a školských zařízení“ v roce 2015. 

 Dostatečným zabezpečením se rozumí zejména: 
- nákup bezpečnostních prvků (dveří, zámků, kamer,…), 
- montážních prací, 
- drobné stavební úpravy, 
- drobné terénní úpravy. 
Z poskytnuté dotace lze hradit prokazatelné ostatní neinvestiční náklady 
nezbytné pro realizaci projektu.  

 
Usnesení: RMČ Brno-jih souhlasí, aby školské PO, které jsou zřízené SmB, MČ 

Brno-jih, podaly žádost o dotaci v rámci programu „Podpora 
zabezpečení ochrany škol a školských zařízení“, který je vyhlášen 
MŠMT, na základě předešlé konzultace se zřizovatelem. 

 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 7 

Zodpovídá: Kostelecká  

ad 6) Podklady k projednání z komise výstavby a životního 
prostředí 

 
6.1 Žádost paní xxx a pana xxx, o poskytnutí příspěvku  na opravu fasády 

rodinného domu na pozemku parc. č. 87 k.ú. Dolní Heršpice, při ulici 
Havránkova 67a, 619 00 Brno. Příspěvek se poskytuje ve výši 125,- Kč 
na 1 m2. Dle doložené žádosti je plocha čelní fasády 176 m2, boční 
fasády 55 m2. Příspěvek se poskytuje na čelní fasádu, tzn. žádá celkem 
o 22.000,- Kč /max. výše je 20.000,- Kč/. 

 
Projednáno v komisi výstavby a životního prostředí dne 26. 1. 2015. Komise souhlasí 
s přidělením příspěvku na opravu fasády RD do ulice Havránkova. 
 

Usnesení: Na základě prověření žádosti Stavebním úřadem a v souladu se schválenými 
Zásadami (16. zasedání ZMČ Brno - jih ze dne 6. 5. 1997 ve znění změn                      
z  21. zasedání RMČ ze dne 24. 9. 2003). RMČ Brno – jih neschvaluje 
příslib žadateli –  paní xxx a panu xxx,  na  příspěvek na opravu 
čelní fasády z ulice Havránkova. 

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Burianová 
 
 
 
6.2 Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení na 

stavbu: „Rozšíření dálnice D1“. Stavba na  km  194,600 až km 196  
dálnice D1. Žadatel: PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 1, Brno. 
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  56, Praha 4. 
Záměr:  rozšíření dálnice D1  na šestipruhové uspořádání na  km  
194,600 až km 196  dálnice D1. 

  
Projednáno v komisi výstavby a životního prostředí dne 2. 3. 2015. Komise souhlasí 
s rozšířením dálnice, za podmínek:  

- Umístění protihlukových stěn v celém rozsahu stavby 
- Zpracování oponentní hlukové studie 
- Zpracování opatření na snížení emisí a polétavých částic 
- Do dokumentace pro stavební povolení zapracovat kompletní technické řešení 

retenční nádrže a likvidace odpadních vod 
- Do dokumentace pro stavební povolení zapracovat navržení obrusné vrstvy 

komunikace se sníženou hlučností 
 
  

Usnesení: RMČ Brno-jih  projednala stavební záměr: „Rozšíření dálnice D1“ - 
rozšíření dálnice D1  na šestipruhové uspořádání na  km  194,600 až km 196  
dálnice D1 a na základě předloženém dokumentace a doporučení komise 



 8 

výstavby a životního prostředí nesouhlasí s vydáním územního 
rozhodnutí do doby zapracování umístění protihlukových stěn v celém 
rozsahu stavby do projektové dokumentace pro územní řízení a zároveň 
požaduje zapracovat do dokumentace pro stavební povolení kompletní technické 
řešení retenční nádrže a likvidace odpadních vod, navržení obrusné vrstvy 
komunikace se sníženou hlučností, opatření na snížení emisí a polétavých částic. 

  
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Burianová 
 
 
 
6.3   Vyhodnocení koncepčních variant  I/41 – Bratislavská radiála   
 
Prezentace jednotlivých variant I/41 – Bratislavská radiála proběhla dne 2. 3. 2015 projekční 
kanceláří PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 1, Brno. 
 
 
Obsah (přílohy):    

1. Vyhodnocení aktuálního stavu přípravy I/41 – Bratislavská radiála zpracované 
projekční kanceláří PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 1, Brno 

2. Přehled variant z 12.2.2015 (varianta A-E) zpracované projekční kanceláří PK 
OSSENDORF s.r.o., Tomešova 1, Brno 

 
Projednáno v komisi výstavby a životního prostředí dne 2. 3. 2015. Komise požaduje pro 
dopracování výhradně varianty „F“ navrženého umístění I/41 -Bratislavská radiála. Zároveň 
komise doporučuje   dle předložené dokumentace „Vyhodnocení koncepčních variant  I/41 – 
Bratislavská radiála“ variantu A  (podvarianta „F“)  s rozšířením o oboustranné napojení 
sjezdem v křižovatce Faměrovo náměstí. 
 
Usnesení: RMČ Brno-jih na základě doporučení komise výstavby a životního prostředí 

požaduje pro dopracování výhradně variantu „F“  navrženého 
umístění I/41 - Bratislavská radiála dle přílohy „Vyhodnocení aktuálního stavu 
přípravy“ a zároveň doporučuje k dalšímu zpracování  dle předložené 
dokumentace „Vyhodnocení koncepčních variant  I/41 – Bratislavská radiála“  
variantu A  (podvarianta „F“)  s rozšířením o oboustranné napojení 
sjezdem v křižovatce Faměrovo náměstí. RMČ Brno – jih informuje 
ZMČ Brno – jih o jejím usnesení. 

⇒ZMČ 
 
 
Hlasování:  pro – 0         proti – 0         zdržel se – 5 
Zodpovídá: Burianová 
Usnesení nebylo přijato 
 
ad 7) Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
 



 9 

7.1 Projednání  demolice domu Bernáčkova č. pop. 93, č. or. 1 , 619 00 Brno 
za účelem výstavby nového bytového domu, DPS. 

 
           
Přílohy:  1. Snímek z kat. mapy 
 
Usnesení: RMČ Brno – jih  doporučuje   požádat RMB  o vydání souhlasu                 

s  demolicí objektu. Rada ukládá vedoucí bytového odboru  vyrozumět               
MO MMB. 

 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 1 
Zodpovídá: Šebelová  
 
 

ad 8) Podklady k projednání z Finančního odboru 
 
8.1 Rozpočtové opatření č. 3/2015 
                                                
Komentář: 
Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  
- navýšení odvodu z investičních fondů MŠ a ZŠ ve výši odpisů, navýšení položky za 

poskytnutý neinvestiční dar na pořádání kulturní akce (ples MČ Brno-jih). 
Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  
- navýšení příspěvku na provoz ve výši odpisů MŠ a ZŠ; navýšení položky na provoz ZŠ na 

úhradu zájezdu, který má být odměnou a motivací pro žáky; navýšení položky na opravy a 
udržování majetku MČ Brno-jih ve výši předpokládané částky opravy topného systému 
v budově radnice Mariánské náměstí 13. 

 
 
 
Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 3/2015 v následujícím rozsahu 

a postupuje zastupitelstvu na schválení – viz příloha.                   
  

 

Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 3/2015 tedy činí 64,150.000,-- Kč. 
 
 

⇒ZMČ 
 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 
 
 
 
 
8.2 Žádost o udělení souhlasu v souvislosti se záměrem SMB o zveřejňování 

údajů o rozpočtu městských částí formou tzv. rozklikávacího rozpočtu. 
 
  



 10 

Zdůvodnění: 
Dne 25. 2. 2015 byla MČ Brno-jih k rukám starosty Mgr. Ing. Daniela Kypra doručena žádost 
SMB podepsaná primátorem města Brna o udělení souhlasu ze strany městské části se 
záměrem zveřejňování údajů o rozpočtu a jeho plnění za MČ Brno-jih formou tzv. 
rozklikávacího rozpočtu.   

 

Přílohy: 
1. Dopis primátora. 
2. Dopis starosty MČ Brno-jih 

 
Usnesení: RMČ Brno-jih souhlasí s udělením souhlasu se záměrem 

zveřejňování údajů o rozpočtu a jeho plnění za MČ Brno-jih 
formou tzv. rozklikávacího rozpočtu. RMČ Brno-jih rovněž schvaluje 
znění dopisu, které bude dle pokynu zasláno k rukám Ing. Jaromíra Emmera, 
a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 
 
ad 9) Různé 
  
 

9.1    Jižní Kurýr č. 1/2015  
 
Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje výjimku z Pravidel pro vydávání Jižního 

Kurýra a navyšuje počet stran na 16. 
 
 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bartošová 
 
 
9.2    Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
         R7/008 – 18.03.2015   
 

                  
Zapsala: Pažoutová D. 
V Brně dne 05.03.2015 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ing. Daniel Kypr           Ing. Zdeněk Rotrekl 
   starosta MČ Brno-jih                místostarosta MČ Brno-jih 


